Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 014/2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n°
3.1/2018 e a vista do resultado final do Processo Seletivo para Estagiários, homologado pelo
edital n° 525/2019, de 16 de dezembro de 2019, realizado de acordo com o Edital de Abertura n°
159/2019, de 08 de outubro de 2019, Resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I - A convocação dos candidatos a seguir relacionados, para assumir o cargo
para o qual se habilitaram:

MAGISTÉRIO -  AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO
605 ROSIANE DE LIMA GALVÃO
615 ROSINALVA DASILVA MASCARENHAS
625 JAQUELINE TAVARES
635 LAURYEM PATRICIA DA SILVA

O
I

LD DANIELA LERIA TAVARES

O
i

LOLO JAQUELINE FLORENCIO DE BORBA
O

I
«OIO JOANA CRISTINA CAVEION

O
I

LO CHRISTYOTER JOSE RUSCHEL

O
I

00
LO ADRIELE APARACIDA DUARTE

695 ANA CAROLINA ZANELLA

O IO ADRIANE APARECIDA PENADEI DELALIBERA

O
I

t H1
^ THAIS DUARTE GONÇALVES

O
I

rs
i SILVERIO SCHWAMBACH NETO

O
I

CO RUBIA ROSA BUENO KRESCIGLOVA

O
I FERNANDA FORLIN

755 ALESSANDRA FIORI MORETTO
765 CRISTINA SOARES DOS SANTOS
775 GISLAINE DE MELLO

II -  Os convocados deverão comparecer na Divisão de Recursos Humanos e
Segurança do Trabalho do Município, no dia 03 de fevereiro de 2020, no horário de expediente,
para aceitar ou declarar a desistência da vaga.

III -  No momento da apresentação, o candidato deverá apresentar os
seguintes documentos:

I -  Fotocópia legível do RG e CPF;
II -  Comprovante de residência;
III -  Declaração de matrícula atualizada, emitida pela Instituição de Ensino,

que informe o ano ou período do aluno e a data prevista de conclusão do curso;
IV -  Atestado Médico de aptidão física;
V - Certidão de inexistência de antecedentes criminais (Certidão negativa

emitida por cartórios distribuidor, criminais do Fórum da(s) cidade(s) na(s) qual(ais) o candidato

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

tenha residido/domiciliado nos últimos 05 (cinco) anos, expedida nos últimos 30 (trinta) dias,
devendo ser apresentado documento original).

VI -  Uma fotografia 3x4, recente.

III -  O não comparecimento no prazo previsto neste Edital, caracterizará a
desistência da vaga.

CHOPINZINHO, PR, 28 DE JANEIRO DE 2020.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 2036 de 29/01/2020 Pg. 23 e24

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br